

---

## Pachet Tonere Birou/Accesorii

I.D.: 82624280

---

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 424,80 RON - 424,80 RON

---

Descriere: Pentru bună desfășurare a activității în anul 2023 în cadrul Primăriei comunei Malnaș, considerăm că este necesară și oportună întreținerea și repararea calculatoarelor, aparatelor periferice. OPC SKY HP CF226/CF287A/X BUC 1 37.82 37.82 ROLA MAGNETICA HP BUC 1 12.61 12.61 LAMELA DOCTOR HP LASERJET BUC 3 7.5633 22.69 CHIP HP CF283X/280X/325X BUC 3 8.4033 25.21 REINCARCARE TONER CE 283 Buc 3 50 150 REINCARCARE TONER PANTUM 411 Buc 1 176.47 176.47 Total: 424,80

---